2

dictus Franciscus persolvit. Cum autem sicut eadē
petitio sublungebat Franciscas predictus homicidii
huiusmodi potius animo se ipsum defendendi; quam
adversarium occidendi prouideque prater intentio-
nem suā commisserit, aciam à pluribus annis in mag-
na quiete cum dicti Christophe consanguineis vi-
nat, & de pramissis plurimū doluerit, & doleat ad
presens, quare pro parte eiusdem Francisci nobis fuit
humiliter supplicatum quatenus sibi, suoque statuit,
& conscientia quieti consulere aliaque in pramissis
opportune prouidere de beatitudine Apostolica dig-
naremur. Nos igitur attendentes quod dicta Sedis
exuberans clementia gremium sua pietatis veniam
perentibus claudere non consenserit ipsum Franciscum
à quibusvis excommunicationis suspensionis, &
interdicti alijsque Ecclesiasticis sententijs censuris,
& penitentiis, vel ab homine, praterquam pramis-
sorum occasione, vel censuratis, si quibus quomodo
doliber innotatus existit ad effectum praesentium tā-
tum consequendum harum serie absolventes, & ab-
solutum foro censentes ac certam de pramissis noti-
tiā, non habentes huiusmodi supplicationibus incli-
natione ex voto Congregationis venerabilium fratrum
nostrorum Sancte Romane Ecclesie Cardinalium
decretorium Concilij Tridentini interpretationem discre-
ptioni tue per Apostolica scripta. Mandamus quate-
nus confito tibi prius legiūmo de veritate narratori
ipsum Franciscum; si hoc à te humiliter petierit im-
posse a illi aliquis penitentia salvari, ipsoque ab exe-
cutione Sacrarum Ordinum arbitrio tuo suspenso, &
parito iudicato se quod sic ab homicidiis reatu, & ex-
cessibus huiusmodi, & à quibusvis excommunicatio-
nis suspensionis, & interdicti alijsque Ecclesiasticis
sententijs censuris, & penitentiis cum pramissorum oc-
casione quomodo doliber in utroque foro au-
thoritate nostra absolvas; & tota liberis in for-
ma Ecclesie confiteat dicta super penas et gratiōe re-
missas, & condones secundumque super irregularitatē
per eam ex pramissis quomodo doliber contracta quod-
que illa, & esdem patet si non obstantibus suo Cle-
ricali

ricali carætere, quo aliæ ritè insignitus extitit illiusque priuilegijs ac qualior minoribus, nec non Sacris Subdiaconatus, Diaconatus, & Presbyteratus Ordinibus per eum antè premissa aliæ rite suscepimus, & in illis etiam in Altaris ministerio ministrari, nec non quecumque, & qualiacumque, cum cura, & sine Cura beneficia Ecclesiastica, etiam si Canoniciatus, & Præbende, Dignitates, etiam maiores, & principales personatus administratores, vel officia in Cathedralibus, & Metropolitanis, vel Collegiatiss, aut alijs Ecclesijs consuetudine, seu si parochiales Ecclesia, vel earum perpetua Vicaria fuerint, & ad Dignitates personatus, administrationes, & officia huiusmodi consueverint qui per electionem assumi eis que coram immineat animarum, si sibi aliæ Canonici conferantur, aut ipse eligatur presentetur, vel aliæ assumatur ad illa, & instituantur in eisdem recipere, & duimodo plura simul non sint quamque a dicto Concilio permittuntur quo ad vixerit retinere, nec non quascumque pensiones annuas super beneficiorum Ecclesiasticorum, ut prædictur, aut aliæ quomodolibet qualificatorum fructibus redditibus prouentibus, ac distributionibus quotidianis, & alijs emolumen- tis quibuscumque, sibi Apostolica authoritate reser- vandis, percipere, exigere, & leuare, ac in suos usus, & utilitatem convertere liberè, & licite possit, & valeat authoritate nostra pro arbitrio, & con- scienciatuis dispensenses, ita tamen, ut in eventum absolu- tionis, & dispensationis huiusmodi ipse Franciscus in loco commissi delicti non celebret, nec non com- munem inhabilitatis, & infamie maculam, sine no- tam contra eundem Franciscum ex premissis quomodolibet insurgentem ab eo paenitus, & omnino tol- las, & aboleas, ipsiusque in pristinum, & eum in quo antè premissa quomodolibet erat stature restitutas re- ponas, & plenarie reintegres, non obstantibus premissis, ac constitutionibus, & ordinationibus Apostoli- cis, ac Ecclesiistarum, in quibus beneficiabuiusmodi fue- rint etiam iuramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia reboratis statutis, & consuetu- dinibus,